[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА  КОЖЕВНИКОВСКОГО  РАЙОНА
                                                          Решение
PAGE

26.10.2023г.                                                                                                                         № 226
с. Кожевниково   Кожевниковского  района  Томской области
О награждении Почетной грамотой
Думы Кожевниковского района
        На основании ходатайств,  директоров Областного  государственного унитарного предприятия «Кожевниковское дорожное ремонтно-строительное управление», Общества с ограниченной ответственностью  «Подсобное», Акционерного общества «Дубровское», Общества с ограниченной ответственностью «Вороновское», Общества с ограниченной ответственностью «Колос», Главы Крестьянского фермерского хозяйства «Летяжье», и.о. начальника Отдела образования Администрации Кожевниковского района, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Кожевниковского района, с целью признания выдающихся заслуг перед районом, поощрения личной деятельности, направленной на пользу района,
ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Кожевниковского района за добросовестное отношение к труду, высокие производительные показатели и в связи с профессиональным праздником Днём работника дорожного хозяйства:

1.1. Парфенова Василия Станиславовича – водителя автокрана Областного государственного унитарного предприятия «Кожевниковское дорожное ремонтно-строительное управление».
2. Наградить Почетной грамотой Думы Кожевниковского района за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником Днём работника сельского хозяйства:

2.1. Корнеева Сергея Александровича – сторожа молочно-товарного комплекса Общества с ограниченной ответственностью  «Подсобное»;

2.2. Морозову Надежду Григорьевну – рабочую по уходу за молодняком Общества с ограниченной ответственностью  «Подсобное».
3. Наградить Почетной грамотой Думы Кожевниковского района за многолетний добросовестный труд и в честь празднования Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:
3.1. Жеребятьева Бориса Анатольевича – бригадира фермы Акционерного общества «Дубровское»;
3.2. Кулундук Юлию Владимировну – оператора машинного доения Акционерного общества «Дубровское».

4. Наградить Почетной грамотой Думы Кожевниковского района за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником с Днём работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:
4.1. Любтеева Николая Николаевича – тракториста-машиниста сельскохозяйственного производства Общества с ограниченной ответственностью «Вороновское».

 5. Наградить Почетной грамотой Думы Кожевниковского района за добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником с Днём работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:
5.1. Рунькову Евгению Александровну – мастера хлебопекарни Общества с ограниченной ответственностью «Вороновское».

6. Наградить Почетной грамотой Думы Кожевниковского района за добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником с Днём работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:
6.1. Колесова Николая Леонидовича – старшего бухгалтера Общества с ограниченной ответственностью «Колос»;
6.2. Осипова Константина Александровича – старшего экономиста Общества с ограниченной ответственностью «Колос».
7. Наградить Почетной грамотой Думы Кожевниковского района за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником с Днём работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:

7.1. Моржуева Евгения Александровича – водителя автомобиля Крестьянского фермерского хозяйства «Летяжье».

8. Наградить Почетной грамотой Думы Кожевниковского района за достигнутые успехи и в связи с профессиональным праздником с Днём работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:

8.1. Дубовского Александра Степановича – тракториста-машиниста сельскохозяйственного производства Крестьянского фермерского хозяйства «Летяжье».
9. Наградить Почетной грамотой Думы Кожевниковского района за добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником с Днём работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:

9.1. Кущенко Николая Михайловича – водителя автомобиля Крестьянского фермерского хозяйства «Летяжье».

10. Наградить Почетной грамотой Думы Кожевниковского района за многолетний и добросовестный труд и в связи с 50- летним юбилеем школы:

10.1. Гохвайс Веру Николаевну - директора Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Вороновская средняя общеобразовательная школа»;
10.2. Подоляко Татьяну Владимировну – завхоза Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Вороновская средняя общеобразовательная школа».

11. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».

Председатель Думы
Кожевниковского района                                                                                      Т.А. Ромашова
Глава Кожевниковского района                                                                                 В.В. Кучер

[image: image1.jpg]